

אורות השבת



בטאון הרבנות והמועצה הדתית באר-שבע
וממלכת התורה בעיר האבות שע"י רשת מוסדות "קול יהודה"

גליון מס' 1069

מנהל מערכת
הרב אברהם טריקי



גיליון "חג הפסח"



עורך
הרב עוזיאל אדרי

דבר רב העיר שליט"א

דבר העורך

חג המצות ציות והגשמה - ללא פשרות

למעלה מתחולל גאולה

חמץ בפסח אוסר בכל שוה
שלוש מאות ששים וחמש (שס"ה) מצוות לא תעשה, אשר עלינו תורתנו הקדושה, בדרגות שונות של חומרה. בולט בחומרתו - הוא איסור 'חמץ בפסח', אשר נאסר באכילה והנאה ואפילו בהחזקה ברשותו. ולא עוד אלא שנעששים על אכילתו, בעונש כרת. ואם לא די בכך, באו רבותינו והוסיפו עליו אזהרות חמורות ומפליגות - שלא נמצא כמותן בכל שאר איסורים: חמץ בפסח אוסר את תערובתו בכל שוה, ואינו בטל בכל שיעור שבעולם. אסרוהו בהנאה גם לאחר הפסח, פן יערים האדם ויחזיק את החמץ ברשותו. ציוו לבדוק את החמץ בליל ארבעה עשר לאור הנר בחורים ובסדקים, בביתו ובכל נכסיו. יסודות רבים של היתר הנהוגים במכלול הלכות איסור והיתר, אינם נוהגים בדיני הפסח. וגם יודעי ח"ן, הפליגו בשבח הנהגה בחמץ בפסח אפילו במשהו, וכה הם תוכן דבריו הנשגבים של רבינו האר"י הקדוש: הנהגה בחמץ בפסח ממשוהו, מובטח לו שלא יחטא כל ימות השנה. וברוח זו, נשתרשו במשך הדורות מנהגים שונים של חומרות יתירות אשר קיבלו עליהם ישראל, כדי להתרחק מכל חשש של אבק חמץ קל שבקלים. **ואמנם** כבר העירו רבותינו הראשונים, מדוע הפליגו חכמים כל כך באיסור חמץ יותר מבשאר איסורים חמורים שבתורה, וביארו ענין זה כל אחד כיד ה' הטובה עליו. מכל מקום עדיין צריכים אנו להתבונן בשורש ענין נשגב זה במקראות מפורשים בתורה, שכן אין מקרא יוצא מידי פשוטו.

מצה זו שאנו אוכלים, על שום מה
הנה הורתו ולידתו של איסור החמץ בפסח, הוא ביציאה החפוזה של אבותינו ממצרים כמפורש בתורה, וכדברי המגיד בהגדה של פסח: "מצה זו שאנו אוכלים על שום מה: על שום שלא הספיק בצקם של אבותינו להחמץ, עד שנגלה עליהם ממי"ה הקב"ה וגאלם מיד...". הרי לפנינו, שכל דיני 'חמץ ומצה' שהם עיקר הלכות הפסח, לא היו באים לעולם אילו היו אבותינו משתהים מעט עד שהיה מספיק בצקם להחמץ! והלב משתומם, הרי מאתיים ועשר שנים היו אבותינו במצרים, ואם כן היאך רגעיים ספורים שחסרו להם הנציחו לדורות עולם את כל מהותו של החג - על כל מצוותיו הרבים, אתמהא!

ברם כבר הורונו המורים שבמקום פליאה נשגבה, זהו האות שלא זכינו להבין את עומק הדברים. ולפי הנראה, יובן ענין זה בטוב טעם ודעת, בהקדם ליסוד נפלא של המהר"ל מפראג, וזה תוכן דבריו הנשגבים: הנה במקומות שונים מוזכר בתורה חג הפסח, אולם בכולם הקפידה תורה לקוראו רק בשם "חג המצות" (דברים טז, טז). ויש להעיר, הלא שמו של החג מבטא בדרך כלל את מהותו, כך בחג הסוכות - "למען ידעו דורותיכם כי בסוכות הושבתי את בני ישראל בהוציא אותם מארץ מצרים" (ויקרא כג, ג), וכך בחג השבועות - "שבעה שבועות תספור לך... ועשית חג שבועות (דברים טז, טז). ואם כן מדוע ראתה תורה להנציח את שמו של חג הפסח, רק על אותם רגעים אחרונים אשר חסרו לאבותינו כדי שישפיק בצקם להחמץ - "חג המצות". ובוותר יפלא, הרי הקב"ה הוציאנו משם ביד חזקה ובזרוע נטויה באותות ומופתים, והוציאנו מעבדות לחירות, משעבוד לגאולה, והעבירנו את הים, האכילנו את המן, נתן לנו את התורה, והכניסנו לארץ ישראל. ואמנם הרבה שמות לחג נשתרשו בעם ישראל: "חג הפסח" - כי פסח ה' על פתח בתי בני ישראל, "חג החרות" - הוציאנו מעבדות לחרות, "חג הגאולה" - הוציאנו משעבוד לגאולה. אך התורה, לא בחרה באחד מהשמות הללו כדי להנציח על נכון את מהותו של החג.

ולחידו קושיית המהר"ל, אמרתי להעלות בפניך מעשה ששמעתי על אודות אחד הניצולים במבצע אנטבה. וכך סיפר אותנו ניצול (שהוא בן תורה) את השתלשלות ליל הצלתו: באותו לילה קיבלו כל השבויים אשר היו מרוכזים באולם הנוסעים בשדה

המשך דבר רב העיר במדור "אורות הכשרות"

אומר **בעל התניא** זיע"א "וירא ישראל" זו הבחינה הראשונה על שם הוי"ה, השייכת לעולמות, שבה עוד אפשר לחוש ולראות גאולה וישועה. אך "ויראנו בה" היא הבחינה השנייה של שם הוי"ה, שלמעלה מהשייכות לעולמות, שבה יכולה להיות **אמונה** בלבד, ניסים ונפלאות המשדדים את מערכות הטבע. אמר רבי **שלום מוסקוביץ' האדמו"ר משאץ** זיע"א בימי קדם הריחיים היה בנוי בשתי קומות. למטה סובב סוס את ציר הריחיים, ולמעלה טחנו חיטים באבני הרחיים. טען הסוס איני מבין איזו תועלת יש מהסיבובים שלי פה, השיבו לו אתה רואה רק מה שקורה למטה, אבל אילו היית רואה מה נעשה למעלה, היית מבין את ערך עבודתך. וסיים רבי שלום, אף אנחנו איננו מבינים את הסודות שבכל פרטי ליל הסדר, אבל למעלה מתחוללת הגאולה מכל פעולותינו כאן למטה.

ברכות לרב **עוזיאל אדרי**

רב המרכז הרפואי "סורוקה"
וק"ק "שבטי ישראל" שכונה יא' באר שבע

לוח זמנים שבועי

לוח הזמנים מודיק לבאר-שבע	יום א'	יום ב'	יום ג'	יום ד'	יום ה'	יום ו'	שבת קודש
עלות השחר	4:35	4:34	4:33	4:32	4:31	4:30	4:29
זמן טלית ותפילין	4:43	4:42	4:41	4:39	4:38	4:37	4:36
זריחה - תנ"ך החמה	6:04	6:03	6:02	6:01	6:01	6:00	5:59
ס"ו ק"ש לדעת מג"א	8:37	8:36	8:35	8:35	8:34	8:34	8:33
ס"ו ק"ש להנציח וזמר"א	9:17	9:16	9:16	9:15	9:15	9:14	9:14
ס"ו בריכות ק"ש	10:24	10:23	10:23	10:23	10:22	10:22	10:22
חצות יום ולילה	12:38	12:38	12:38	12:38	12:38	12:38	12:38
מנחה גדולה	13:12	13:12	13:12	13:12	13:12	13:12	13:12
פלג המנחה	18:13	18:13	18:14	18:14	18:15	18:15	18:16
שקיעה	19:21	19:21	19:22	19:23	19:23	19:24	19:25
צאת הכוכבים	19:37	19:37	19:38	19:39	19:39	19:40	19:41

זמני הדלקת הנרות

- 18:56** כניסת חג הפסח:
- 19:48** יציאת חג הפסח:
- 20:38** רבנו תם:
- 18:59** כניסת שבת חול המועד:
- 19:51** יציאת שבת חול המועד:
- 20:41** רבנו תם:
- 19:01** כניסת חג שביעי של פסח:
- 19:52** יציאת חג שביעי של פסח:
- 20:43** רבנו תם:



אורות הפרשה

מים שלנו הנפש מאירה

לפני חג הפסח הלך תלמיד ושמו שמעון ויטבסקר שלמד בישיבת תומכי תמימים אצל הרבי הריי"צ עם קבוצת תלמידים לשאוב מים שלנו. כל הדרך היה בהתעלות ובהתפעלות עצומה מאד, הן בהליכה לנהר הן בשאיבת המים. בסיום השאיבה פרץ ברגש של שמחה גדולה ויצא בריקוד חסידי נלהב, ובפיו להט אש שלהבת קודש של ניגון חסידי עליו. **הרבי הרש"ב** זיע"א ראה מחלונו את המחזה. הוא קרא לבנו הרבי הריי"צ, ואמר לו, אצל תלמיד זה מאירה עכשיו יחידה שבנפשי.

בדיקת חמץ של המידות

'אור לארבעה עשר בודקים את החמץ לאור הנר'. אומר בעל התניא זיע"א ארבעה עשר רומז למידות שבע מידות של הנפש האלוקית ושבע מידות של הנפש הבהמית, ביחד זה ארבעה עשר. יש לבדוק מידות אלה לאור הנר, "נר ה' נשמת אדם".

כל דכפין יתתי ויפול

ההגדה של פסח פותחת את ליל הסדר. כל דכפין יתתי ויכול... השתא הכא לשנה הבאה בארעא דישראלי אומר **'שמחת הרגל'** הדרך לגאולה היא הצדקה, הרחמנות, העזרה של השבע לרעב, ברוח הפסוק 'ציון במשפט תיפדה ושביה בצדקה'.

אחד חכם ואחד רשע

אומר הרבי מדוע בהגדה הוצב הרשע ליד החכם, מפני שרק החכם יכול לטפל ברשע ולהעלותו. וגם, שיוכיח לו תמיד כי יצר הרע ניצב לידו ואורב לו, ועליו להיזהר מפניו.

הרפוש גדול רק ביציאה

'אחרי כן יצאו ברכוש גדול'. מבאר ה'אמרי חן' רק לאחר שיצאו ממצרים יתנו להם את הרכוש הגדול. כי אם יתנו להם אותו מוקדם יותר, לא יהיה להם עוד חשק לצאת ממצרים.

לצמח מחדש

'רבבה לצמח השדה נתתיך'. מבאר **'מאוצרנו הישן'** עשב השדה יש לו תכונה, שכל שמרבים לגזום אותו, הוא ממהר יותר לשוב ולצמוח.

המצה מאכל הרפואה

אחד מחסידי **בעל התניא** זיע"א היה רופא, רבי יצחק שמו. האדמו"ר הזקן היה שולח לו מצה שמורה, והוא היה טוחנה ומכין ממנה תרופות פלא, ואלה היו מרפאות המוני חולים מכל סוגי המחלות. הוא היה אומר, המצה ששלח לי הרבי אינה רק 'מיכלא דמהימנותא' מאכל האמונה, אלא גם 'מיכלא דאסוותא' מאכל הרפואה, יש בה רפואה לכל מיני חולי.

שבועי של פסח

קריעת ים סוף בשביעי של פסח. אומר ה'שפת אמת' הייתה תכלית הגאולה, כי ביציאת מצרים יצאו מכלל עבדי פרעה להיות עבדי ה', ובשביעי של פסח נתעלו למדריגת בנים "המעביר בניו בין גזרי ים סוף", ועל שני אלה נאמר 'עבדי אתה ישראל אשר בך אתפאר' (ישעיה מ"ג).

קריעת ים סוף בזכות יוסף

את קריעת ים סוף. אומר רבי אברהם מסוכוצ'וב זיע"א השהה הקב"ה כמה ימים ולא חיבר את הנס שיהיה סמוך ליציאת מצרים, כי הים נקרע בזכותו של יוסף, כפי שאמרו חז"ל במדרשים, "הים ראה וינס", בזכות 'יוניס ויצא החוצה', ולכן המאורע הזה חל ביום השישי לספירת העומר, שהוא יסוד צדיק, מידתו של יוסף, צדיק יסוד עולם.

מתוך הסבל בוקעת ועולה השירה

בקריעת ים סוף. אומר ה'עיטורי תורה' אמרו רז"ל **במסכת מגילה** (ב"א). ביקשו המלאכים לומר שירה, אמר להם הקב"ה, מעשי ידי טובעים בים ואתם אומרים שירה. אם כן למה לישראל כן ניתנה שירת לומר שירה, אלא כי בני ישראל סבלו מהמצרים, ששעבדו אותם בחומר ובלבנים ושיקעו את ילדיהם בבנין. לכן מותר היה להם לשמח במפלתם. אבל המלאכים, שלא נשתעבדו במצרים ולא סבלו מהם, לא ראוי שישמחו במפלת מעשי ידיו של הקב"ה ויאמרו שירה.

קיום ציווי ה' יתברך

יוסע משה את ישראל מים סוף (שמות טו, כב). כתב רש"י הסייען בעל כורחם. מבאר הרבי בשעת קריעת ים סוף היתה התגלות אלוקית עליונה לכל אחד ואחת מישראל, ואיך יתכן שמיד אחר כך היו שקועים וטרודים כל כך בביות הים, ובפרט שידעו שכל עיכוב פירושו שמתעכבים מלכת להר סיני ולקבל את התורה, אלא בני ישראל ראו באיסוף בית הים קיום ציווי ה' יתברך וניצלתם את מצרים, ולכן היו טרודים

אורות הכשרות

התעופה שבאוגדה, מזרון ללינת הלילה. טרם עלה על יצועו, הסיר את משקפיו כדרכם של בעלי משקפיים והניחם סמוך למזרונם. כידוע אפלה מוחלטת שררה באולם הנוסעים, כדי להקשות על כל פעולה לחילוף השבויים. והנה בערך בחצות הלילה פרצו המחלצים אל אולם הנוסעים, ובזעקה גדולה הורו לשבויים להתפנות מיד אל עבר המסוקים אשר המתינו לחילוצם. וגם מיודענו אשר כאמור הניח את משקפיו למרגלותיו, פתח מיד בחיפוש בהול אחר משקפיו, אך מה לעשות כשמחפשים משהו לא תמיד מוצאים, ובפרט בחיפוש בהול כל כך אשר אימת מוות ואור החירות משמשים בו בערבוביה, וגם מכת החושך אשר נפלה עליו תרמה את חלקה להמשך הגישושים באפלה. מהר מאוד הבין האיש שאם ימשיך להתעקש אחר חיפוש משקפיו, ישאר הוא ומשקפיו עד עולם באוגדה... ולכן החליט לוותר על משקפיו! ונס על נפשו לעבר מסוקי החילוץ, וכך יצא מאפלה לאור גדול. ועתה הבה נתבונן מעט, הנה ניתן לשער כי מיודענו עורך מסיבת הודיה בכל שנה. האם יעלה על הדעת שינציח את מסיבת ההודיה בשם 'חג המשקפיים', וידיפיס הזמנות לכל קרוביו ומיודעיו בלשון - הנכם מוזמנים למסיבה השנתית של חגיגת המשקפיים... ובזמן המסיבה ידרוש בפני המוזמנים על אודות משקפיו היקרות אשר עקב החלטתו לוותר עליהם זכה לינצל... הרי אין לך דבר מקומם יותר מזה, אשר במקום היהודות ולשבח את השי"ת על הצלתו המופלאה, הוא בוחר לשבח את החלטתו הגורלית לוותר על... משקפיו. אך מה נעשה שכך הוא ממש לגבי חג המצות, אשר במקום להנציח את החג על שם הצלתם המופלאה של אבותינו ממצרים, בחרה תורה דוקא להנציח את אותם המצות אשר לא הספיקו להחמיץ - "חג המצות". וזו לעני"ד עומק תמימה המהר"ל.

חג המצות - לעומת חג הפסח

אך לכשתבונן היטב בתירוץ המהר"ל, נבין את גודל שבחם של אבותינו, וגם נשכיל ביסוד נפלא באמונה - בה' ובמשה עבדו, וזה תוכן דבריו: הנה כל הניסים והנפלאות שעשה עמנו השי"ת במצרים, אין בהם כלום כדי לשבח את ישראל, שהרי כולם באו בחסדו יתברך בלא אתערותא דלתתא (כידוע דברי חז"ל שהיו ישראל בני"ט שערי טומאה). אך באותם רגעים אחרונים, אשר כולם הכינו עצמם ליציאה ממצרים וביקשו להכין להם צידה לדרך, שם אתה רואה את גדלותם. שכן כשהורה להם משה מפי הגבורה - לצאת "מיד", לא נמצא איש מכל העם, אשר יערער על כך ויאמר: מאתיים ועשר שנים אנחנו כאן, ומה בכך שנמתין עוד רגעים ספורים עד אשר יספיק הבצק להחמיץ כדי להכין לנו צדה לדרך, הלא אנו הולכים לארץ מדבר שאין בה לחם ומים, וכי עלה על דעתם שירד להם לחם משמים ומים מן הסלע. אך לא כך היה, איש לא הרחרח אחר דבריו, משה אומר לצאת מיד - יוצאים מיד עד כדי מסירות נפש של ממש. וזה עומק דברי המגיד בהגדה של פסח: "מצה זו שאנו אוכלים, על שום מה... וגם צדה לא הכינו להם". וזהו גודל שבחם - "זכרתי לך חסד נעוריך אהבת כלולותיך לכתך אחרי במדבר בארץ לא זרועה". ועל כן בחרה תורה להנציח את שם החג דוקא על אותם רגעים ספורים - "חג המצות", אולם ישראל לעומת זה, בחרו להנציח את שם החג על הניסים והנפלאות כדי להודיע שבחו של מקום - "חג הפסח".

ומעתה נבין, מדוע הזהירה תורה כל כך על איסור חמץ בפסח, והחמירו בו חכמים עד מאוד, שכן חמץ כל שחו - הוא חימוץ באמונה בה' ואמונת חכמים. וזהו לעני"ד יסוד היסודות של חג הפסח, שהרי נתברר לפניך שחג המצות - הוא חג האמונה בה' ובמשה עבדו.

בבית אבות אלון ואבוק
הרב יהודה דרעי
הרב הראשי וראב"ד באר-שבע

לקיים בנו חכמי ישראל

הציבור נקרא להמשיך להעתיר בתפילה לרפואת הרה"ג יוסף דהאן שליט"א בן רחל בתוך שאר חולי עמו ישראל

בית דין צדק לענייני ממונות

שע"י הרבנות והמועצה הדתית באר שבע לפרטים: הרב אלעזר ביטון שליט"א

נייד: 052-7670510

אורות ההלכה

תשובות הלכתיות משולחנו של מורנו המרא דאתרא
הגאון הגדול רבי יהודה דרעי שליט"א

הלכות ספירת העומר - א'

ש - בתי כנסת המקדימים להתפלל ערבית קודם צאת הכוכבים, האם רשאים לברך על ספירת העומר קודם זמנה?

ת - המדקדקים במצוות סופרים עם צאת הכוכבים, ועל כן ראוי להורות לכל בתי הכנסת לשנות ממנהגם בכל ימות השנה ולהתאחר קצת בתפילת ערבית כדי לברך ספירת העומר בזמנה. ואם אינם יכולים לעשות כן מחשש שמא הציבור יתפור לאחר תפילת המנחה, רשאים לספור את העומר בברכה גם קודם צאת הכוכבים מיד לאחר תפילת ערבית ובלבד שכבר שקעה החמה, אך קודם שקיעת החמה אינם יכולים לספור בברכה.

ש - המתפלל ערבית שעה מאוחרת, האם עדיף שיספור ספירת העומר בזמנה (עם צאת הכוכבים) או טוב שימתין לספור אחר שיתפלל ערבית?

ת - אמנם לכתחילה צריך לספור ספירת העומר מיד עם צאת הכוכבים, מכל מקום זמנה כל הלילה. וכיון שיש מן הפוסקים אשר התנו את ספירת העומר בתפילת ערבית, ראוי להמתין ולא לספור את העומר עד לאחר תפילת ערבית, גם אם הוא מתכוון להתפלל בשעה מאוחרת.

ש - האם קטן שהגיע לגיל חינוך יכול לספור בברכה?

ת - פשוט וברור שקטן אשר הגיע לגיל חינוך, צריך לחנכו וללמדו לספור ספירת העומר בברכה.

ש - קטן שהגדיל בתוך ימי הספירה, האם יכול להמשיך לספור בברכה בשאר הימים?

ת - בענין זה כבר נחלקו רבותינו הראשונים, וגם דעות גדולי הפוסקים האחרונים נפרדו בזה. והקרוב אלי לקיים את פסק מרן הראש"ל עט"ר הגאון רבנו לעובדיה יוסף זצוקללה"ה, שאינו רשאי להמשיך לספור בברכה. וכן ראוי לנהוג, כדי שלא יכניס עצמו לספק ברכה לבטלה ח"ו.

ש - האם נשים חייבות בספירת העומר?

ת - נשים פטורות מספירת העומר, ועל כן אינן רשאיות לברך על מצוה זו.

ש - זקן או חולה שאינם יכולים לעמוד, האם רשאים לברך ספירת העומר בישיבה?

ת - אמנם לכתחילה צריך לברך ברכה זו מעומד, וסמכו רבותינו דרשה זו מתוך הכתוב "מהחל חרמש" בקמה" - אל תקרי בקמה אלא בקומה". מכל מקום, אין זה מעכב. ופשוט שזקן או חולה אשר קשה עליהם העמידה, שיכולים לברך ברכה זו בישיבה.

ש - מי שהתפלל תפילת ערבית יחיד והוא מסופק אם ספר את העומר, ובמשך כל אותו היום למחרת לא ספר, אם רשאי להמשיך בשאר הימים לספור בברכה?

ת - אמנם המפסיק יום אחד בספירה, אינו רשאי להמשיך לספור בברכה בשאר הימים, מכל מקום אם יש ספק שמא בכל זאת ספר באותו היום, ימשיך לספור בשאר ימים בברכה.

ש - מי ששכח לספור את העומר יום אחד, ונזכר למחרת בבין השמשות, האם רשאי לספור בלי ברכה כדי שיוכל להמשיך לספור בברכה בשאר הימים?

ת - אם נזכר בבין השמשות, כלומר עד 18 דקות מזמן שקיעת החמה, רשאי לספור בלא ברכה, ובשאר הימים ימשיך לספור בברכה.

לדיעת הציבור

כל תעודות הכשרות שהונפקו מטעם הרבנות באר שבע לכל בתי העסק השונים כולל תעודות "מהדרין", פג תוקפם ביום ראשון י"ג בניסן תשפ"ד (21.4.24) בלילה ויחודשו אי"ה רק לאחר הפסח.

בעסקים השונים העומדים תחת פיקוחנו לפסח תשפ"ד, תוענק תעודה מיוחדת לימי הפסח בלבד, בנוסח "כשר לפסח תשפ"ד"

על ציבור הצרכנים להקפיד לדרוש ולראות תעודה זו.

זכור! בעל עסק שלא יציג תעודה זו מכל סיבה שהיא, אינו כשר לפסח בפיקוח הרבנות באר שבע.

קניית מוצרי מזון לאחר הפסח



לאחר הפסח יש לקנות מוצרי מזון אך זרק במקומות שמכרו את החמץ שברשותם לפני הפסח לגוי באמצעות הרבנות באר-שבע

סגולה לשמירה והצלחה לכל השנה

מרבינו חיים פלא"י זצוק"ל וה"ש"בט מוסר" ועוד:

"כל האומר מזמור "למנצח בנגינות" בצורת המנורה בשבעה שבועות של ימי ספירת העומר "אחר ברכת הכוהנים בבוקר" מובטח שלא יארע לו שום נזק בכל השנה כולה ויהיה מצליח במעשיו".

הרבנות והמועצה הדתית באר שבע

הודעה חשובה

הרינו מודיעים לציבור תושבי באר-שבע כי
משרדי הרבנות והמועצה הדתית
ברח' התלמוד 8 באר-שבע

יפתחו לקהל

למתן שירותי הדת
ביום רביעי כג' ניסן תשפ"ד (1.5.24)

מברכה

יהושע (שוקי) דמרי
ממונה המועצה הדתית

לדיעת הציבור!

**אנו מביאים את רשימת העסקים העומדים תחת פיקוחינו והשגחתנו לאחר שהוכשרו לפסח תשפ"ד
אולם חובה לדרוש תעודת כשרות לפסח תשפ"ד**

שם העסק	כתובת	שם העסק	כתובת	שם העסק	כתובת	שם העסק	כתובת
Eight גראנד	גראנד קניון	סופר סל הכי זול	יהשוע ביבן	המקסיקני גראנד	גראנד קניון	רפאל אירועים	ק. יהודית
א.ב.א ויקטורי בע"מ	שדרות דוד בן גוריון	סחוט גראנד	גראנד	המקסיקני קניון הגנג	מרכז ביג	ש.א. בשרים	אביגדור המארי 16
א.ל. ייצור ושיווק	הפלדה 32	סיפור הפרי	ארלוזורוב 9	המקסיקני קרית יהודית	ק. יהודית	שופר סל דיל חשמנאים	חשמנאים
א.ע.ש קליית ציון	פארק אופיר 1	סניפי מעיין 2000	טבנקין, יוחנן הורקנוס, ברנפלד	המקסיקני תחנה מרכזית	תחנה מרכזית	שופר סל דיל מחסני מזון	דוד וולפסון
אגדת הפרי	יונה זבוטנסקי 24	סרוסי אלי מפעל לבשר	דרך חברון	הנסיכה	ק. יהודית	שופר סל דיל צורלי	האורגים
אולמי אגמים	קישון 23	סרוסי עיר עתיקה	מורדי הגטאות	הראשונים נווה זאב	נווה זאב	שופר סל דיל רמות	החרים התאמות
אושי אושי א.ש. אושי באר שבע	קניון הגנג	עוגן שיווק ואריוות	הזורע 6	הראשונים רמות	רמות	שופר סל דיל רמות	הר בוקר
אושר עד	הקוצר 15	עדיית לוגיסטיקה	סעדיה מלל 1	ונליה	חיל ההנדסה	שופר סל דיל שאל המלך	שאל המלך
אטיאס אסדו	שדרות ירושלים	עשהאל עיר העתיקה	החלוץ 70	זאפה	החיטה 1 סנימה סיטי	שופר סל שלי יעלים	מרכז יעלים
אטיאס יוסי	שוק עירוני	פיצה האט מול 7	העל 1	זר מעדנים	ק. יהודית 511	שוקה גראנד	גראנד קניון
איויקאיה	סמילנסקי 38	פיצוחי איתם	הפועלים	חממה בעיר	חיל ההנדסה 1	שיווק השקמה רמי לוי	מתחם רמי לוי
איטלו תפארת קבב אטיאס	שוק עירוני	פיצוחי איתם	אברהם אבינו	חנות המפעל סרוסי אלי	דרך חברון	שיווק השקמה רמי לוי	דרך חברון
איטליו כרדי	שוק עירוני	פיצוחי איתם	שכונת הפארק	חתום בנשיקה	האבות 44	שף סנדויץ - רשת 8	גראנד קניון
איטליו שירי אבי	טרומפלדור 45	פיצוחי עשאל	מבצע נחשון	טל איכות הבשר	שוק עירוני	שר הבשר	טרומפלדור 56
איטליו שירי שאול	פנחס החוצב 5	פיצוחי איתם עמק שרה	נחום שריג 22	יאיר יעיש ירקות	שוק עירוני	תבל אירועים	בית לחם 11
איקאה מזון	ירדן 15 עמק שרה	פיצוחי עשאל	פנחס החוצב	יוחננוף	דרך חברון 40	תבליני מימון ק. יהודית	ק. יהודית
איקאה מסעדה בשרית	ירדן 15 עמק שרה	פירות 10	שוק עירוני	ירקניית הקריה	ח"ן 4	תבליני סמי	ק. יהודית
אל הבקר	מרכז אורן	פירות וירקות אלעפאוי	שוק עירוני	כל דג ודג	שוק עירוני	תבליני פארן	ק.י הודית
אלוף הפיצוחים	אברהם אבינו	פירות וירקות אריה	יונה זבוטנסקי 24	כרדי ובניו	הזורע 10	תבליני נפטון	הכשרת היישוב
אלוף הפיצוחים	שוק עירוני	פירות סתיו אביב	יונה זבוטנסקי	לי בר משען	אלפסי 12	תנובות שדה ומטע	המסילה 4
אלוף הפיצוחים מפעל	הבדיל 18	פרי בר	החלוץ 77	מגה בול קניון אביה	קניון אביה	פיל טונה תעשייה ומסחר בע"מ	דר' פליקס זנדמן 6
אלוף הפיצוחים מפעל	הבדיל 18	פרי גנך ופרי מדונה	השלום 45	מגה בעיר שכונה ט'	שכונה ט'		
אניו הבשר והדגים	הגפן 3	פרי הארץ	דוד וולפסון 4	מגה מרכז אורן	מרכז אורן		
אסייטקה בלנדר קנוס	יצחק אבינו 5	פרי הדמיון	ביאליק 941	מחסני השוק האורגים חדש	האורגים		
אספרסו בר סיאסטה	חיל ההנדסה 51	פרעצל ישראל	גראנד קניון	מחסני השוק התאומים	התאומים		
ארומה גראנד קניון	גראנד קניון	פרשופ מרכזית	דרך אילת 51	מחסני השוק יעלים	יעלים		
ארומה קניון הגנג	קניון הגנג	פתרונות הבקר	יוסף ברוסקאי 6	מחסני השוק מצדה	מצדה		
אריזות עוזי	המלאכה 28	צ'וקה פקס אסיה	גראנד	מחסני השוק נווה זאב	נווה זאב		
בוטיק אנטריקוט	דרך חברון	קופיקס גראנד קניון	גראנד	מחסני השוק ראשי	בית אשל		
בוטיק דגים	הגפן 3	קורינט מפעל שכולו טוב	הדקל 2	מחסני השוק רד"ק	רד"ק		
בוצרי	ההסתדרות 22	קייטרינג זר מעדנים	ק. יהודית	מחסני השוק רמות	רמות		
בורגר ראנץ גראנד	גראנד	קייטרינג רפאל ובניו בע"מ	הגפן 22	מחסני השוק שכונה ט'	שכונה ט'		
בורגר ראנץ מרכז ביג	מרכז ביג	קייטרינג שיר בן	ק. יהודית	מחסני להב גראנד קניון	גראנד קניון		
בורגר ראנץ קניון הגנג	קניון הגנג	קליית נווה זאב	אלעזר שמואלי 1	מטבח ושיבת בני עקיבא	התלמוד 2		
בי פרש אנרגיי	גראנד קניון	קליית נווה זאב	יהשוע ביבן	מיסטר טרופי	שוק עירוני		
ביגה גראנד	גראנד קניון	קליית ציון מפעל	הבונים 13	מיסטר קורן	קניון הגנג		
בית העל קניון הגנג	קניון הגנג	קמחי יהושע	מרכז אורן	מלון ליאנרדו	הנרייטה סולד		
בית העוף 1	שוק עירוני	קפה גרג קניון הגנג	קניון הגנג	ממלכת הפיצוחים	פנחס החוצב 40		
בית העוף 2	ק. יהודית	קפה עלמה	קניון הגנג	מפעל סרוסי אלי	דרך חברון 34		
בית הקשש	דוד המלך 20	קפה קפה גראנד	גראנד קניון	מקדונלדס קניון הגנג	קניון הגנג		
בית יונה	יעקב דורי	קפה קפה גראנד	גראנד קניון	מקדונלדס אגד ב"ש	תחנה מרכזית		
בית יציב	העצמאות 79	רולדין	קניון הגנג	מקדונלד'ס הכשר גראנד קניון	גראנד קניון		
בלייקר בייקרי גראנד	גראנד קניון	רולדין ביג באר שבע	חיל ההנדסה 2	מקור הבשר גלאט	הירדן		
בנדורה גראנד	גראנד קניון	רולדין גראנד	גראנד	מרכז הבשר	הנפח		
גולדה	חיים לנדאו 1	רי באר גראנד	גראנד	מרכז הבשר הטוב	שוק עירוני		
גונסי	יצחק נפחה 36	רי באר מותחם ביג	מרכז ביג	נאני	הפועלים 2		
גרוסו שווארמה S	יצחק בן צבי	רי באר קניון הגנג	קניון הגנג	נתח קציבים	מרכז מול 7		
דור של קציבים	מנטפורי 1	ריבר	סינמה סיטי				
המומחים לבשר אטיאס	שוק עירוני	רימון	ק. יהודית				



שימו לב!

**אין לפתוח ולהשתמש בחמץ
או בתערובת חמץ
או להוציא כלים של החמץ
עד מוצאי חג שביעי של פסח
(ערב המימונה)
כא' ניסן תשפ"ד (29.4.24)
ולא לפני השעה 20:00**



* תוכן המודעות באחריות המפרסמים בלבד. ט.ל.ח.

077-915552